
東線（バンコク － アランヤプラテート）　下り　時刻表

สถานีต้นทาง ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ
始発駅

555 645 655 800 1010 1210 1305 1525 1635 1655 1740 1850

ประเภทขบวนรถ Train type ORD SP ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD 列車種別
DRC

เลขขบวนเที่ยวไป Train No. 275 997 283 281 367 389 279 277 379 391 371 383 列車番号

北
線
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ン

コ
ク

 ～
 チ

ャ
チ

ュ
ン

サ
オ

0.00 1001 กรุงเทพ Bangkok 555 645 655 800 1010 1210 1305 1525 1635 1655 1740 1850 発 バンコク
1.98 1003 ยมราช Yommaraj ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1536 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 〃 ヨマラート

東
線

本
線

2.64 3102 อุรุพงษ์ Urupong ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1020 ﾚ ﾚ 1538 1642 1704 1749 1859 〃 ウルポン
3.67 3103 พญาไท Phayathai 610 ﾚ 708 811 1023 1220 1313 1541 1645 1707 1753 1903 〃 パヤタイ
4.59 3104 ราชปรารภ Rachaprarop ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 〃 ラチャプラロップ

5.17 3001 มักกะสัน Makkasan 619 658 715 815 1028 1226 1316 1544 1649 1711 1758 1906 着
マッカサン

620 659 716 816 1030 1228 1317 1545 1652 1713 1802 1907 発
6.98 3105 อโศก Asoke 626 ﾚ 722 820 1034 1232 1320 1548 1656 1717 1806 1911 〃 アソーク
9.85 3009 คลองตัน Khlong Tan 636 707 740 826 1040 1237 1324 1552 1700 1721 1811 1917 〃 クロンタン

11.14 3106 Sukhumvit 71 ﾚ ﾚ 743 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1554 1703 1724 1813 1920 〃
15.18 3010 หัวหมาก Hua Mak 643 715 749 835 1049 1244 1330 1559 1709 1730 1818 1928 〃 フアマーク
20.87 3012 บ้านทับช้าง Ban Thap Chang 648 ﾚ 757 844 1056 1250 1336 1605 1715 1736 1824 1935 〃 バン・タップチャン
23.94 3013 ซอยวัดลานบุญ Soi Wat Lan Boon 652 ﾚ 802 848 ﾚ ﾚ ﾚ 1608 1719 1740 1829 1940 〃 ソイワット・ランブー
26.75 3014 ลาดกระบัง Lat Krabang 655 728 806 851 1102 1257 1342 1612 1724 1745 1834 1945 〃 ラ・クラバン
30.33 3107 พระจอมเกล้า Pra Chom Klao 700 ﾚ 810 855 1107 1301 1346 1616 1728 1749 1839 1950 〃 プラ・チョムクラオ

30.91 3015 หัวตะเข้ Hua Takhe 702 732 813 856 1108 1302 1347 1617 1730 1751 1841 1952 着
フアタケー

703 733 814 857 1109 1304 1348 1618 1732 1753 1842 1953 発
39.50 3017 คลองหลวงแพ่ง Khlong Luang Phaeng 711 ﾚ 824 906 1118 1311 1355 1624 1740 1801 1851 2002 〃 クロンルアンペーン
43.43 3018 คลองอุดมชลจร Khlong Udom Chonlajorn 715 ﾚ 829 910 ﾚ ﾚ 1359 1627 1744 1805 1856 2008 〃 ｸﾛﾝｳﾄﾞﾑﾁｮﾝﾗｼﾞｮﾝ
46.50 3019 เปรง Preng 719 ﾚ 834 914 1125 1317 1402 1630 1748 1809 1901 2014 〃 プレーン
51.02 3020 คลองแขวงกลั่น Khlong Kwaeng Klan 724 ﾚ 840 ﾚ 1131 ﾚ ﾚ 1634 1753 1813 1906 2020 〃 クロンクウェーンクラン
53.99 3021 คลองบางพระ Khlong Bang Phra 728 ﾚ 846 923 1135 1323 1408 1637 1757 1817 1911 2025 〃 クロンバーンプラッ
57.10 3022 บางเตย Bang Toey 731 ﾚ 851 ﾚ 1140 ﾚ ﾚ 1640 1801 1821 1916 2030 〃 バーントゥーイ

60.99 3023 ชุมทางฉะเชิงเทรา Chachoengsao Junction 736 801 856 930 1145 1330 1413 1643 1805 1825 1920 2035 着
チャチュンサオ
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740 802 859 932 止 止 1421 1644 止 止 1924 止 発
74.53 3053 โพรงอากาศ Phrong Akat 752 || || 947 1431 1655 1937 〃 プロンアーカート
79.04 3055 บางน้ำเปรี้ ยว Bang Nam Prieo 757 || || 953 1435 1659 1942 〃 バーンナームプリヤオ
85.60 3057 ชุมทางคลองสิบเก้า Khlong Sip Kao Junction 807 || || 1000 1440 1705 1950 〃 クロンシップガオ
89.42 3058 คลองยี่สิบเอ็ด Khlong Yi Sip Et 812 || || 1006 1443 1709 1955 〃 クロンイーシップエット
93.73 3059 โยทะกา Yothaka 818 || || 1011 1450 1714 2001 〃 ヨータカー

101.53 3061 บ้านสร้าง Ban Sang 826 || || 1021 1457 1721 2010 〃 バーンサーン
109.49 3063 หนองน้ำขาว Nong Nam Khao 833 || || 1029 1503 1728 2018 〃 ノンナームカーオ
115.28 3064 บ้านปากพลี Ban Pak Phli 839 || || 1036 1508 1734 2025 〃 バーンパークプリー
121.78 3066 ปราจีนบุรี Prachin Buri 846 || || 1046 1514 1741 2032 〃 プラチンブリ
126.25 3067 หนองกระจับ Nong Krachap ﾚ || || 1052 ﾚ 1746 止 〃
131.00 3068 โคกมะกอก Khok Makok 855 || || 1058 1521 1750 〃
137.65 3070 ประจันตคาม Prachantakham 905 || || 1106 1527 1756 〃
143.41 3071 หนองแสง Nong Saeng 911 || || 1112 1532 1801 〃
146.73 3072 บ้านดงบัง Ban Dong Bang 916 || || 1117 1535 1805 〃

หนองศรีวิชัย Nong Sri Vichai ﾚ || || ﾚ ﾚ 1808 〃
151.85 3073 บ้านพรมแสง Ban Phrom Saeng 922 || || 1123 1539 1811 〃
156.15 3074 บ้านเกาะแดง Ban Ko Daeng 927 || || 1129 1542 1815 〃
161.26 3075 กบินทร์บุรี Kabin Buri 933 || || 1135 1550 1820 〃 カビンブリ
165.50 3076 กบินทร์เก่า Kabin Kao 938 || || 止 1555 止 〃
172.71 3077 หนองสัง Nong Sang 946 || || 1602 〃
183.76 3081 พระปรง Phra Prong 956 || || 1611 〃
190.06 3083 บ้านแก้ง Ban Kaeng 1003 || || 1617 〃
195.87 3085 ศาลาลำดวน Sala Lamduan 1009 || || 1623 〃
202.25 3087 สระแก้ว Sa Kaeo 1018 || || 1631 〃 サケオ

ศูนย์ราชการจังหวั ดสระแก้ว Sa Kaeo Government Center ??? || || ??? 〃
216.28 3090 ท่าเกษม Tha Kasem 1031 || || 1642 〃
223.40 3092 ห้วยโจด Huai Chot 1038 || || 1649 〃
233.86 3094 วั ฒนานคร Watthana Nakhon 1048 || || 1659 〃
240.32 3096 บ้านโป่ งคอม Ban Pong Kom 1055 || || 1706 〃
245.03 3097 ห้วยเดื่อ Huai Dua 1101 || || 1712 〃
254.50 3100 อรัญประเทศ Aranyaprathet 1111 || || 1721 〃 アランヤ・プラテート
260.23 3130 ด่านพรมแดนบ้านคลองลึก Ban Klong Luk Border 1117 || || 1727 着 バンクロンルック
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62.87 3025 แปดริ้ว Paet Riu ﾚ 904 〃 ペートリウ
75.97 3026 ดอนสีนนท์ Don Si Non ﾚ 916 〃 ドンシーノン
91.53 3029 พานทอง Phan Thong ﾚ 931 〃 パーントーン

107.79 3032 ชลบุรี Chon Buri 837 949 〃 チョンブリ
121.31 3034 บางพระ Bang Phra ﾚ 1000 〃 バーンプラッ
125.35 3035 เขาพระบาท Khao Phrabat ﾚ 1007 〃 カーオプラバート

130.60 3036 ชุมทางศรีราชา Si Racha Junction 854 1012 着
シラチャ

855 1013 発
144.08 3039 บางละมุง Bang Lamung ﾚ 1025 〃 バーンラムーン
155.14 3041 พัทยา Pattaya 914 1035 〃 パタヤ
158.82 3042 พัทยาใต้ Pattaya Tai ﾚ 1040 〃 パタヤターイ
163.00 3124 Talat Nam 4 Phak 925 1045 〃 ﾀﾗｰﾄﾅﾑｼｰﾊﾟｰｸ
168.34 3043 บ้านห้วยขวาง Ban Huai Kwang ﾚ 1051 〃 バーンフアイクワン
171.10 3123 ญาณสังวราราม Yanasangwararam 934 1057 〃 ヤンサンワラーラーム
174.09 3044 สวนนงนุช Suan Nong Nuch 939 1104 〃 スアンノンヌック
180.00 3045 ชุมทางเขาชีจรรย์ Kao Chi Chan Junction ﾚ 1113 〃 カーオチジャーン
184.03 3047 บ้านพลูตาหลวง Ban Plu Ta Luang 951 1125 〃 バン・プルター・ルアン
189.00 อู่ตะเภา Utaphao 958 1133 〃 ウタパオ
195.00 จุกเสม็ด Chuck Samet 1010 1145 着 チュックサメット

หมายเหตุ Remark 土日 備  考

สถานีปลายทาง
1117 1010 1145 1135 1145 1330 1727 1820 1805 1825 2032 2035

終着駅
ﾊﾞﾝｸﾛﾝ ﾁｭｯｸ ﾁｭｯｸ ｶﾋﾞﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾊﾞﾝｸﾛﾝ ｶﾋﾞﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾌﾟﾗﾁﾝ ﾁｬﾁｭﾝ

ﾙｯｸ ｻﾒｯﾄ ｻﾒｯﾄ ﾌﾞﾘ ｻｵ ｻｵ ﾙｯｸ ﾌﾞﾘ ｻｵ ｻｵ ﾌﾞﾘ ｻｵ

※停車駅ではない駅に停車することもあります

2025年3月1日現在

路
線
名

方
面

バンコ
クから
の 距離
(km)

駅
番
号

Starting
Station

สุขุมวิท 71 スクンヴィット71

ตลาดน้ำ 4 ภาค

Terminal
Station

※すべての列車が普通列車で３等車のみ(ときどき２等座席車連結)



東線（バンコク － アランヤプラテート）　上り　時刻表

สถานีต้นทาง
ﾁｬﾁｭﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾌﾟﾗﾁﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ｶﾋﾞﾝ ﾊﾞﾝｸﾛﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ﾁｬﾁｭﾝ ｶﾋﾞﾝ ﾁｭｯｸ ﾁｭｯｸ ﾊﾞﾝｸﾛﾝ

始発駅
ｻｵ ｻｵ ﾌﾞﾘ ｻｵ ﾌﾞﾘ ﾙｯｸ ｻｵ ｻｵ ﾌﾞﾘ ｻﾒｯﾄ ｻﾒｯﾄ ﾙｯｸ

520 545 500 705 630 658 1235 1405 1325 1305 1530 1450

ประเภทขบวนรถ Train type ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD ORD SP ORD 列車種別
DRC

เลขขบวนเที่ยวไป Train No. 384 380 372 388 278 280 368 390 282 284 998 276 列車番号

東
線

本
線
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195.00 จุกเสม็ด Chuck Samet 1305 1530 発 チュックサメット
189.00 อู่ตะเภา Utaphao 1317 1543 〃 ウタパオ
184.03 3047 บ้านพลูตาหลวง Ban Plu Ta Luang 1335 1550 〃 バン・プルター・ルアン
180.00 3045 ชุมทางเขาชีจรรย์ Kao Chi Chan Junction 1344 ﾚ 〃 カーオチジャーン
174.09 3044 สวนนงนุช Suan Nong Nuch 1352 1600 〃 スアンノンヌック
171.10 3123 ญาณสังวราราม Yanasangwararam 1357 1605 〃 ヤンサンワラーラーム
168.34 3043 บ้านห้วยขวาง Ban Huai Kwang 1402 ﾚ 〃 バーンフアイクワン
163.00 3124 Talat Nam 4 Phak 1409 1615 〃 ﾀﾗｰﾄﾅﾑｼｰﾊﾟｰｸﾊﾟﾀﾔ
158.82 3042 พัทยาใต้ Pattaya Tai 1414 ﾚ 〃 パタヤターイ
155.14 3041 พัทยา Pattaya 1421 1626 〃 パタヤ
144.08 3039 บางละมุง Bang Lamung 1432 ﾚ 〃 バーンラムーン

130.60 3036 ชุมทางศรีราชา Si Racha Junction 1447 1644 着
シラチャ

1452 1645 発
125.35 3035 เขาพระบาท Khao Phrabat 1501 ﾚ 〃 カーオプラバート
121.31 3034 บางพระ Bang Phra 1506 ﾚ 〃 バーンプラッ
107.79 3032 ชลบุรี Chon Buri 1521 1703 〃 チョンブリ
91.53 3029 พานทอง Phan Thong 1538 ﾚ 〃 パーントーン
75.97 3026 ดอนสีนนท์ Don Si Non 1554 ﾚ 〃 ドンシーノン
62.87 3025 แปดริ้ว Paet Riu 1609 ﾚ 〃 ペートリウ
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260.23 3130 ด่านพรมแดนบ้านคลองลึก Ban Klong Luk Border 658 || || 1450 発 バンクロンルック
254.50 3100 อรัญประเทศ Aranyaprathet 705 || || 1457 アランヤ・プラテート
245.03 3097 ห้วยเดื่อ Huai Dua 715 || || 1509 〃
240.32 3096 บ้านโป่ งคอม Ban Pong Kom 721 || || 1516 〃
233.86 3094 วั ฒนานคร Watthana Nakhon 728 || || 1525 〃
223.40 3092 ห้วยโจด Huai Chot 737 || || 1536 〃
216.28 3090 ท่าเกษม Tha Kasem 744 || || 1544 〃

ศูนย์ราชการจังหวั ดสระแก้ว Sa Kaeo Government Center ??? || || ??? 〃
202.25 3087 สระแก้ว Sa Kaeo 756 || || 1558 〃 サケオ
195.87 3085 ศาลาลำดวน Sala Lamduan 804 || || 1608 〃
190.06 3083 บ้านแก้ง Ban Kaeng 810 || || 1618 〃
183.76 3081 พระปรง Phra Prong 816 || || 1625 〃
172.71 3077 หนองสัง Nong Sang 826 || || 1636 〃
165.50 3076 กบินทร์เก่า Kabin Kao 834 || || 1644 〃
161.26 3075 กบินทร์บุรี Kabin Buri 630 839 1325 || || 1650 〃 カビンブリ
156.15 3074 บ้านเกาะแดง Ban Ko Daeng 637 ﾚ 1331 || || 1656 〃
151.85 3073 บ้านพรมแสง Ban Phrom Saeng 643 847 1337 || || 1702 〃

หนองศรีวิชัย Nong Sri Vichai 646 ﾚ ﾚ || || ﾚ 〃
146.73 3072 บ้านดงบัง Ban Dong Bang 650 853 1344 || || 1709 〃
143.41 3071 หนองแสง Nong Saeng 654 858 1349 || || 1714 〃
137.65 3070 ประจันตคาม Prachantakham 701 904 1356 || || 1721 〃
131.00 3068 โคกมะกอก Khok Makok 708 911 1403 || || 1728 〃
126.25 3067 หนองกระจับ Nong Krachap 713 ﾚ 1409 || || ﾚ 〃
121.78 3066 ปราจีนบุรี Prachin Buri 500 719 919 1416 || || 1740 〃 プラチンブリ
115.28 3064 บ้านปากพลี Ban Pak Phli 508 725 926 1424 || || 1747 〃 バーンパークプリー
109.49 3063 หนองน้ำขาว Nong Nam Khao 516 734 932 1431 || || 1754 〃 ノンナームカーオ
101.53 3061 บ้านสร้าง Ban Sang 526 743 940 1440 || || 1802 〃 バーンサーン
93.73 3059 โยทะกา Yothaka 537 754 948 1449 || || 1810 〃 ヨータカー
89.42 3058 คลองยี่สิบเอ็ด Khlong Yi Sip Et 544 759 953 1457 || || 1816 〃 クロンイーシップエット
85.60 3057 ชุมทางคลองสิบเก้า Khlong Sip Kao Junction 550 806 1001 1504 || || 1822 〃 クロンシップガオ
79.04 3055 บางน้ำเปรี้ ยว Bang Nam Prieo 558 812 1006 1511 || || 1829 〃 バーンナームプリヤオ
74.53 3053 โพรงอากาศ Phrong Akat 605 818 1010 1517 || || 1935 〃 プロンアーカート

60.99 3023 ชุมทางฉะเชิงเทรา Chachoengsao Junction 617 829 1020 1532 1612 1736 1847 着
チャチュンサオ
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520 545 619 705 831 1022 1235 1405 1534 1620 1737 1849 発
57.10 3022 บางเตย Bang Toey 525 550 625 ﾚ 837 1029 1240 ﾚ ﾚ 1627 ﾚ 1855 〃 バーントゥーイ
53.99 3021 คลองบางพระ Khlong Bang Phra 530 555 630 712 841 1033 1244 1412 1542 1633 ﾚ 1900 〃 クロンバーンプラッ
51.02 3020 คลองแขวงกลั่น Khlong Kwaeng Klan 534 600 634 715 847 1038 1249 1416 1546 1638 ﾚ 1904 〃 クロンクウェーンクラン
46.50 3019 เปรง Preng 540 606 641 719 852 1044 1255 1419 1551 1644 ﾚ 1910 〃 ペレン
43.43 3018 คลองอุดมชลจร Khlong Udom Chonlajorn 545 611 645 724 856 1050 1300 ﾚ ﾚ 1649 ﾚ 1914 〃 ｸﾛﾝｳﾄﾞﾑﾁｮﾝﾗｼﾞｮﾝ
39.50 3017 คลองหลวงแพ่ง Khlong Luang Phaeng 550 616 650 727 901 1056 1305 1427 1600 1655 ﾚ 1920 〃 クロンルアンペーン

30.91 3015 หัวตะเข้ Hua Takhe 559 625 659 734 909 1106 1314 1434 1608 1705 1805 1928 着
フアタケー

600 626 701 735 911 1107 1316 1435 1609 1706 1806 1929 発
30.33 3107 พระจอมเกล้า Pra Chom Klao 602 628 704 737 914 1110 1318 1437 1612 1709 ﾚ 1931 〃 プラ・チョムクラオ
26.75 3014 ลาดกระบัง Lat Krabang 607 634 710 742 920 1115 1323 1442 1618 1715 1812 1937 〃 ラ・クラバン
23.94 3013 ซอยวัดลานบุญ Soi Wat Lan Boon 610 638 714 746 926 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1721 ﾚ 1942 〃 ワット・ランブー
20.87 3012 บ้านทับช้าง Ban Thap Chang 613 643 719 750 932 1122 1330 1450 1626 1727 ﾚ 1947 〃 バン・タップチャン
15.18 3010 หัวหมาก Hua Mak 622 650 728 756 939 1129 1337 1456 1633 1741 1826 1954 〃 フアマーク
11.14 3106 Sukhumvit 71 629 656 734 ﾚ ﾚ ﾚ 1342 ﾚ ﾚ 1747 ﾚ ﾚ 〃
9.85 3009 คลองตัน Khlong Tan 636 702 739 805 948 1138 1345 1503 1642 1751 1833 2002 〃 クロンタン
6.98 3105 อโศก Asoke 641 708 746 810 953 1144 1350 1508 1648 1756 ﾚ 2007 〃 アソーク

5.17 3001 มักกะสัน Makkasan 644 711 750 813 956 1147 1352 1510 1651 1800 1838 2010 着
マッカサン

649 718 751 816 958 1148 1354 1512 1655 1801 1842 2011 発
4.59 3104 ราชปรารภ Rachaprarop ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 〃 ラチャプラロップ
3.67 3103 พญาไท Phayathai 656 726 758 821 1005 1153 1359 1518 1700 1806 ﾚ 2015 〃 パヤタイ
2.64 3102 อุรุพงษ์ Urupong 700 730 802 ﾚ ﾚ ﾚ 1402 ﾚ ﾚ 1809 ﾚ ﾚ 〃 ウルポン

北
線 1.98 1003 ยมราช Yommaraj 703 734 807 827 ﾚ ﾚ 1404 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 〃 ヨマラート

0.00 1001 กรุงเทพ Bangkok 710 745 815 835 1015 1205 1410 1525 1715 1815 1855 2025 発 バンコク

หมายเหตุ Remark 土日 備  考

สถานีปลายทาง 710 745 815 835 1015 1205 1410 1525 1715 1815 1855 2025 終着駅
ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ ﾊﾞﾝｺｸ

※停車駅ではない駅に停車することもあります

2025年3月1日現在

路
線
名

方
面

バンコ
クから
の 距離
(km)

駅
番
号

Starting
Station

ตลาดน้ำ 4 ภาค

สุขุมวิท 71 スクンヴィット71

Terminal
Station

※すべての列車が普通列車で３等車のみ(ときどき２等座席車連結)


	東線

